

# GŁOS POLSKI

DZIENNIK POLITYCZNY, SPOŁECZNY I LITERACKI.

Prerabierata miesięczna „Głosu Polskiego“ ze wszystkimi dodatkami wynosi w Łodzi zł. 4.50, za odosłanie — 40 groszy; z przesyłką pocztową w Kraju — zł. 5.—; zagranicę — zł. 7.20.

Telefony „Głosu Polskiego“ — Redakcja dzienna 19-71; nocna redakcja i drukarnia od godz. 9 wiecz. : 7-99; administracja i ekspedycja: 1-99.

**Cena 20 groszy**

Redakcja i Administracja  
Łódź, Piotrkowska nr. 106.  
Konto czekowe w P. K. O.  
Nr. 61.119

Ogłoszenia za wiersz milimetry 1 szpaltowy 50 i strona i w tekście 40 groszy, strona 5 szpalt  
Nekrologi 30 „ „ „ „  
Nadesłane po tekście 30 „ „ „ „  
Zwyczałne 10 „ „ strona 10 szpalt  
Ogłoszenia zaręczynowe i zaślubinowe 10 zł.  
Ogłoszenia zamiejscowe obliczane są o 50 procent  
zaś firm zagranicznych o 100 procent drożej

## Redaktor Rohan gościem literatów warszawskich

Nasz warszawski korespondent telefonuje:

W dniu 7 marca przyjeżdża do Warszawy redaktor miesięcznika niemieckiego „Europäische Revue“, p. E. Rohan. Będzie on gościem polskiego klubu literackiego.

## Czy Czechy uznają sowiety de jure

PRAGA, 1 marca. (PAT). W kołach politycznych toczą się w dalszym ciągu ożywione dyskusje w sprawie uznania de jure Rosji sowieckiej przez Czechosłowację. Prasa lewicowa rozwija silną agitację w tym kierunku, kładąc nacisk na ściśle gospodarczy charakter kwestii uznania i przytaczając jako argument dążenie do wejścia w stosunki gospodarcze z światem państw europejskich, a w szczególności Polski, która do najaktualniejszych zagadnień państwowych zalicza ekspansję handlową i gospodarczą na wschód.

## Straszliwe katastrofy w kopalniach angielskich

LONDYN, 1 marca. (PAT). — Na dzisiejszym posiedzeniu w izbie gmin minister przemysłu i handlu oznajmił, że wskutek wybuchu w kopalni węgla w Ebbw Vale w jednej z galerji poniosło śmierć 33 górników, w drugiej galerji znajdowało się 28 górników, co do uratowania których istnieją bardzo słabe nadzieje. Poza tem podczas wiercenia szybu w nowej kopalni w Nottinghamshire pękła rura wodna, zalewając kopalnię i zatapiając 17 ludzi, z których 8 zdołało się uratować. Panuje obawa, że pozostali utoną.

## Bohaterski lotnik de Pinedo w Ameryce

RIO DE JANEIRO, 1 marca. — (PAT). Lotnik włoski de Pinedo, nie mogąc lądować w St. Paulo, gdzie zamieszkuje bardzo liczna kolonia włoska, postanowił dokonać lotu ponad miastem. O godz. 11 min. 7 poleciał de Pinedo do San Paulo i dokonał nad miastem szeregu ewolucji, którym przypotywał się zebrany na ulicach i placach olbrzymi tłum. De Pinedo odleciał następnie w kierunku jeziora Amoro, gdzie wylądował o godz. 11.18. Dopłynawszy do lądu, lotnik włoski udał się samochodem do San Paulo, gdzie ma być wydane wielkie przyjęcie na jego cześć.

## Konieczność ekonomicznego i kulturalnego zbliżenia Polski i Rosji

### Sowiety nie wierzą w dobrą wolę Polski Wywiad z pes. Patkiem i komentarz „Izwestji“

Nasz warsz. koresp. telefonuje: W dniu wczorajszym poseł polski w Moskwie p. Patek podczas pobytu w Leningradzie, udzielił wywiadu prasie sowieckiej. W wywiadzie tym oświadczył, że prasa obu krajów powinna bardziej życzliwie traktować wzajemne stosunki. Konieczne jest ekonomiczne i kulturalne zbliżenie obu państw. Prasa winna do pokojowej i owocnej współpracy nawią-

tywać. Pakt gwarancyjny, o którym się mówi, w zasadzie swojej jest bardzo prosty, w praktyce jednak komplikuje się przez różne kwestje, dla których załatwienia potrzebny jest czas i życzliwa współpraca.

Urzędowe moskiewskie „Izwestja“ opatrują oświadczenie p. Patka komentarzem, w którym twierdzą, że prasa sowiecka nigdy nie groziła Polsce oderwa-

niem jakiegokolwiek części państwa, podczas gdy przeciwnie w Polsce niektóre pisma, jak np. bliżsi do sfer rządowych „Głos Prawdy“ nawołuje jawnie do oderwania Ukrainy sowieckiej.

Ekonomiczne i kulturalne zbliżenie, — piszą „Izwestja“ — może nastąpić dopiero na podstawie uregulowania kwestji politycznych. Z. S. S. R. zainicjował w swoim czasie takie zbliżenie przez

usta p. Cziczeryna w czasie jego pobytu w Warszawie w 1925 roku i następnie w propozycji zawarcia paktu gwarancyjnego w sierpniu 1926 r. „Izwestja“ sądzi, że pomimo oświadczeń kierowników dyplomacji polskiej o gotowości do rozpoczęcia układów w sprawie paktu gwarancyjnego, ani razu nie wprowadzono tego w czyn.

## Dlaczego wprowadza się liczniki na rozmowy telefoniczne w Łodzi i Warszawie

### Liczniki będą obowiązywały już od 1 kwietnia r. b.

#### Co powiedział min. Miedziński prasie

Nasz warszawski korespondent telefonuje:

W dniu wczorajszym minister poczt i telegrafów, p. Miedziński, przyjął przedstawiciela polskiej agencji publicystycznej i udzielił mu dłuższego wywiadu w sprawie słynnych liczników telefonicznych, o których dziś właśnie odbył się ma w „Poście“ konferencja prasowa.

Minister Miedziński oświadczył, że liczniki telefoniczne wprowadza się dla poprawienia stanu finansowego przedsiębiorstwa i odciążenia przynajmniej narazie centrali. To ostatnie ma nastąpić dzięki zmniejszeniu ilości rozmów bezcelowych.

Do chwili obecnej — mówi minister — Warszawa jest ostatniem z większych miast Europy, które nie posiada liczników automatycznych, a nawet po ich wprowadzeniu będzie miała taryfę daleko niższą od wielu innych wielkich miast, nie wyłączając Faryża i miast amerykańskich.

Projektowana taryfa liczniko-

wa wynosić będzie 16 złotych miesięcznie za 105 rozmów; w tem 5 rozmów na mylne połączenia, 9 gr. za każdą rozmowę ponad 105, a więc jest to taryfa znacznie niższa, niż opłaty stacji berlińskiej, która przyjmuje abonament na 50 rozmów, a za każdą następną liczy 15 fenigów.

Wprowadzenie opłaty licznikowej — zdaniem ministra — odczują tylko ci abonenci prywatni którzy telefonów nadużywają, albo ci, którzy osobom trzecim pozwalają

używać telefonu, ciągnąc z tego często korzyści. Według danych statystycznych przy obecnej taryfie 50 procent abonentów opłaca 60 złotych, 43 procent — 78, i 7 procent — 112 złotych. Przy proponowanej taryfie licznikowej 15 procent abonentów płacić będzie 48 złotych, 22 procent — do 60 zł., 13 procent — do 78 zł., 25 procent — do 112 a 25 procent — powyżej 112 zł.

Wydatki instytucji państwowych jako abonenta, na zasadzie

przeprowadzonych obliczeń, nie tylko nie wzrosną, a raczej niezmiernie zmniejszą się.

Udzielając „Paście“ zezwolenia na nową metodę obliczeń, rząd nie idzie na rękę spółce zagranicznej, eksploatującej telefony, ponieważ 3/7 akcji posiada skarż 1/7 prywatni akcjonariusze, a tylko 3/7 towarzystwo „Cedergren“. W ewentualnych dochodach spółki rząd będzie partycypował.

Nowa taryfa licznikowa, wbrew różnym dotychczasowym informacjom, będzie wprowadzona prawdopodobnie w Warszawie i w Łodzi od 1 kwietnia r. b., a w innych miastach pozostanie narazie taryfa niezmienną.

Praca i instytucje społeczne, dla których telefon jest jednym z niezbędnych środków porozumiewania się, otrzymają pewne ulgi. Rząd ma pełne zrozumienie dla tych potrzeb, wypowiedział swą opinię w tym względzie i ma przekonanie, że „Paść“ opinie tę uwzględni.

Pod Protektoratem Prezydenta Rzeczypospolitej  
odbędzie się od 30 maja do 20 czerwca 1927 r.

**MIĘDZYNARODOWA  
WYSTAWA SANITARNO - HYGIENICZNA**

w Warszawie, Szkoła Podchorążych, Aleje Ujazdowskie.

Adres Komitetu: Gmach M. S. Wojsk., Nowowiejska Nr. 5,  
Dep. VIII Sanit. Pokój Nr. 357, tel. 278-32.

## Kupon ulgowy „Głosu Polskiego“

do kinoteatru „APOLLO“

Ważny na dzień 2 marca 1927

W programie obraz:

Ostatnia lata panowania Cara Mikołaja II-go

Kupon daje prawo do nabycia 2-ch biletów  
ważnych na wszystkie miejsca i seanse  
po 75 groszy.

## Kupon ulgowy „Głosu Polskiego“

do kinoteatru „LUNA“

Ważny na dzień 2 marca 1927

W programie obraz:

„Pani nie chce dzieci“

Kupon daje prawo do nabycia 2-ch biletów  
ważnych na wszystkie miejsca i seanse  
do g. 6 zł. 1.25 po g. 6 zł. 2.00.

## Kupon ulgowy „Głosu Polskiego“

do kinoteatru „ODEON“

Ważny na dzień 2 marca 1927

W programie obraz:

Ostatnie lata panowania cara Mikołaja II-go

Kupon daje prawo do nabycia 2-ch biletów,  
ważnych na wszystkie miejsca i seanse  
po zł. 1.50 gr.

## Kupon ulgowy „Głosu Polskiego“

do kinoteatru „REKORD“

Ważny na dzień 2 marca 1927

W programie obraz:

„O krok od stryczka“

Kupon daje prawo do nabycia 2-ch biletów,  
ważnych na wszystkie miejsca i seanse  
po 60 groszy.



„Es lebe der Keiser“  
hasło konserwatystów  
niemieckich

BERLIN, 1 marca. (PAT). Jak donosi „Preussische Kreuzzeitung“ obradujący wczoraj w Berlinie rząd niemieckiej partii konserwatywnej uchwalił przedłożoną przez przewodniczącego hr. Seydritza rezolucję stwierdzającą, że niemiecka partia konserwatywna nadal pozostaje wierna ideal monarchistycznej i rodzinom byłych panujących jako też oświadcza się za taką tylko polityką zagraniczną, która w dążeniu do uzyskania zupełnej swobody przez Niemcy nie wynieka się poczucia godności, lecz wysuwa je na pierwsze miejsce, zyskując przez to poszanowanie całego świata. Partia konserwatywna stwierdza, że w dotychczasowej swej współpracy z partią niemiecko-narodową zastrzegła sobie zgóry pełną samodzielność. Rezolucja wzywa koła konserwatywne do zorganizowania się pod hasłem zbliżających

Turniej szachowy w N. Yorku

NOWY YORK, 1 marca. — (PAT). Wczoraj w turnieju szachowym rozgrywanym tylko dwie partje uprzednio niedokończonych. Nimcowicz wygrał dość lekko doskonale prowadzoną białymi partje nieregularną z Aljechinem, w której zdobył przewagę w środku gry i zmusił groźnego przeciwnika do kapitulacji po 58 posunięciach. Następnie Nimcowicz kontynuował swą partje z Marschallem, do prowadząc ją do 43 pos., poczem została ona ponownie odłożona w pozycji równej. Stan turnieju: Capablanca — 5,5 punktów, Nimcowicz — 4,5 p. (jedna niedokończona), Aljechin i Vidmar po 2,5 p. (jedna niedokończona), Spilman — 2 i pół i Marschall — 1 i pół (jedna niedokończona).

Litwa zmienia front  
Między wierszami zgoda na rokowania z Polską

GDANSK, 28 lutego. (Tel. własny „Gł. Pol.“). Omawiając deklarację programową litewskiego premiera Waldemarasa, niemiecka nacjonalistyczna agencja prasowa „Tel. Union“ stwierdza, że podkreślenie w jego mowie nastroszeń antypolskich nastąpiło tylko ze względu na Niemcy, w rzeczywistości jednak z wywodów Waldemarasa widać, że uważa on porozumienie z Polską za możliwe. Waldemarasa zaznaczył, że porozumienie mogłoby nastąpić w drodze zawarcia paktu t. zwanego wschodniego Locarna, który to pakt mógłby być zawarty między państwami bałtyckimi a Polską na tych samych zasadach, na jakich opiera się Locarno zachodnie.

Rokowaniom z Polską Litwa nie może się sprzeciwić już ze względu na wcielenie Klipedy do Litwy, które powoduje konieczność otwarcia żeglugi na Niemnie oraz ze względu na konieczność porozumienia w sprawie kolejowej komunikacji tranzytowej. Litwa wprawdzie nie może bez odzyskania Wilna i Grodna nawiązać z Polską normalnych stosunków, nie będzie się jednak opierała rokowaniom z Polską nawet w tym

14-ta loteria państwowa

V klasa — 18 dzień  
Główniejsze wygrane  
10.000 złotych na nr. 35096.  
Po 3.000 złotych nr. n-ry: 20797, 30569, 43861.  
2.000 złotych nr. 29999.  
Po 1.000 złotych na n-ry: 33152, 38608, 49487, 52386, 62480.  
Po 600 złotych na n-ry: 1597, 5495, 9398, 32968, 34025, 38696, 12506, 68686, 76289, 76411.  
Po 500 złotych nr n-ry: 3679, 5723, 7400, 12285, 12839, 12872, 19928, 21881, 30557, 39025, 41805, 40972, 51165, 60325, 61406, 62647, 68912, 71718.

Generalny odwrót Niemiec  
wobec zerwanych rokowań z Polską  
Poseł Rauscher medjatorem. - Idzie między innymi o drogę do Rosji

BERLIN, 13. (PAT). Organ kanclerza „Germania“, zamieszcza obszerny artykuł o pobycie w Berlinie posła niemieckiego w Warszawie p. Rauschera. „Germania“ oświadcza, że po ostatnim wydaleniu obywateli niemieckich ze Śląska, rząd niemiecki żywi łatwo zrozumiałe życzenie zabezpieczenia się na przyszłość przed podobnymi wypadkami.

Nie będzie to rzeczą łatwą, albowiem Polska powołuje się na to, że podobnych zobowiązań nie przyjmowała dotychczas wobec żadnego innego państwa i że zobowiązania takie nie są przyjęte w życiu międzynarodowym. W odpowiedzi na to strona niemiecka musi wskazać na fakt, że w żadnej innej cywilizowanej części Europy dwa narody nie są ze sobą tak zazębione i pomieszane, jak prusacy i polacy, i że nigdy doświadczenia praktycznie nie wykazały tak wielkiej konieczności uregulowania sprawy wydaleń jak w stosunkach polsko-niemieckich. W końcu sprawa wydaleń należy do spraw osiedleńczych, jak jedna strona medalu do drugiej.

Dlatego wydaje się rzeczą niezbędną — pisze „Germania“ — że przy ostatecznym ustalaniu klauzuli, dotyczących prawa osiedlenia, zostaną przyjęte przynajmniej pewne ogólne normy, regulujące taktykę wydaleń władz obu stron.

W dalszym ciągu „Germania“ wyraża nadzieję że przewidywane spotkanie pomiędzy Stresemannem

a Zalesskim w Genewie, w którym to spotkaniu mają wziąć również udział ze strony niemieckiej p. Schubert i poseł Rauscher, są pewnem posunięciem sprawy rokowań polsko-niemieckich naprzód. Poważne koła gospodarcze niemieckie, szczególnie na Śląsku, wystąpiły bardzo mocno ze swoimi życzeniami i postulatami, domagającymi się zakończenia wojny celnej z Polską. Śród zwolenników

Zbliżenie Anglii do Polski  
w oświetleniu finansów niemieckich

BERLIN, 13. (Tel. wł. „Głosu Polskiego“). „Boersen-Kurrier“ w artykule wstępnym pod tyt. „Anglia i Polska“ porusza kwestję stosunków angielsko-rosyjskich i angielsko-polskich. Dziennik pisze:

Zbyt późno zrozumiano rzecz tak jasną samą przez się, że Anglia wobec rozwoju Polski i państw bałtyckich nie może się zachować obojętnie. Nietylko troski, powodowane zagadnieniem rosyjskim, które w Anglii wzrastają bezustannie, były w tej sprawie decydujące. Naród żeglarski nie mógł nigdy stracić z oka swoich praw na morzu Bałtyckim.

Każdy jednak polityk w Niemczech, który nie jest zaślepiony przez nienawiść do Polski, musi przyznać, że jest rzeczą niezrozumiałą, dla czegożby dążenia Anglii do gospodarczego wzmocnienia

porozumienia gospodarczego z Polską wymieniane są obecnie nawet — jak donosi „Germania“ — ministerstwo gospodarki Rzeszy i centralny związek przemysłu niemieckiego.

Dałej „Germania“ podkreśla, że dalsze rokowania toczyć się będą narazie w formie rozmów dyplomatycznych, które prowadzić będzie w Warszawie poseł Rauscher, który jest w dobrych stosunkach z

państwa polskiego miały być sprzeczne z interesami niemieckimi. Nasze położenie będzie tem pomyślniejsze, im bardziej rzeczowo będziemy ustosunkowywać się do problemu Polski.

Byłoby rzeczą prosto nieodpowiedzialną, gdyby utrudniało się kierownikom naszej polityki zagranicznej utrzymywanie ich jasnej linii przez prowadzenie dyskusji w kwestjach wschodnich w taki sposób, jak to robią pewne czynniki prasowe. Właśnie te czynniki które p. Stresemannowi często zarzucały, że niedość stara się o rozwijanie stosunków z Anglią i Ameryką, obecnie przez swoją sztywną i nietaktowną krytykę polityki i świata politycznego angielsko-amerykańskiego utrudniają w niebezpieczny sposób politykę zagraniczną Niemiec.

kołami polskimi i posiada ich zaufanie. Gdyby w przyszłości miało dojść do mianowania in. delegatów do rokowań, byłoby rzeczą bardzo pożądaną i odpowiadającą interesom Niemiec — pisze „Germania“ — aby delegacja niemiecka złożona została z osób, które uchodzą za zwolenników przyjaznych stosunków sąsiedzkich z Polską.

BERLIN, 13. (Tel. wł. „Głosu Polskiego“). „Nacht-Ausgabe“ dostrzegając, że w rozmowach, jakie p. Rauscher prowadził w niemieckim ministerstwie spraw zagranicznych, przedyskutowano cały szereg propozycji, które p. Rauscher pragnie w imieniu rządu niemieckiego przedłożyć rządowi polskiemu. Dziennik twierdzi, że w naradach tych ustalone zostało kategorięcznie iż o żadnej zmianie w składzie delegacji niemieckiej nie może być mowy.

GDANSK, 13. (Tel. wł. „Głosu Polskiego“). Tutejszy organ niemiecko-narodowy „Danziger Allgemeine Zeitung“ zamieszcza dziś artykuł, poświęcony rokowaniom handlowym polsko-niemieckim. Autor artykułu podkreśla, że dla Niemiec doniosłe znaczenia ma przede wszystkim sprawa uzyskania dogodnego połączenia z Rosją. Niemcy bowiem pragną w dziele odbudowy Rosji odegrać kierującą rolę. Z tego względu Niemcy dążą do porozumienia z Polską. Polska opiera się jednak porozumieniu pod wpływem Anglii w której interesie nie leży bynajmniej konsolidowanie i odrodzenie Rosji.

Ustawę poborową uchwalono  
Skandaliczny atak na marsz. Piłsudskiego  
Rezolucje do budżetu wróciły do Komisji

Na wczorajszym posiedzeniu sejmu zatwierdzono dosyć szybko i sprawnie cały szereg drobnych prawodawczych, poprawek senatu, zmian i uzupełnień różnych ustaw. Najwięcej kłopotu wprowadziły rezolucje do budżetu. Jest ich długi, długi ogon. Komisja budżetowa usiłowała zrobić z tem jakiś porządek, ale bezskutecznie. Na plenum spóbowano głosować, ale po paru próbach, na wniosek mar-

szałka, który prosił posłów, aby nie uchwalali rezolucji z grzeczności, całą tę litanię odesłano z powrotem do komisji.

Najważniejszą sprawą wczorajszego porządku dziennego była ustawa o poborze do wojska. Releerował ją, niestety, zaciekle wróg marszałka Piłsudskiego, p. Mączyński, który, zapominając o tem, że jest tylko sprawozdawcą, a nie mówcą klubowym, oświadczył, że według niego ogromna większość

sejmu jest usposobiona wrogo dla obecnego ministra spraw wojskowych. Miał chętność po takim oświadczeniu wzywać izbę, aby jednomyślnie zawetowała ustawę o poborze. Na szczęście p. Mączyńskiego nikt nie słuchał. Istotnie, kluby, wyrzekając się zbytniego gadulstwa w imię poczucia państwowego, uchwały bez dyskusji całą ustawę poborową w trzech czytaniach. St. Gr.

Oficjalne stanowisko Niemiec  
wobec konfliktu angielsko-sowieckiego  
Jak ognia boją się Niemcy zbliżenia Anglii z Polską

BERLIN, 1 marca. (Tel. wł. „Gł. Pol.“). Półoficjalna „Deutsche Diplomatisch - Politische Korrespondenz“ w następujący sposób pre-

cyzuje stanowisko Niemiec wobec konfliktu angielsko-rosyjskiego: Kierunek polityki niemieckiej został jasno określony przez pakt locarneński, przez zobowiązania, przyjęte przez Niemcy wobec ligi narodów, oraz przez traktat berliński. Konflikt między Anglią a Rosją musi w Niemczech zainteresowanych konsolidacją ogólnoeuropejską, wywołać ubolewanie i pewne zaniepokojenie. Wszelkie inne próby interpretowania stanowiska niemieckiego określa „Deutsche Diplomatisch - Politische Korrespondenz“ jako nieuzasadnione kombinacje.

Korespondencja zaznacza, że Niemcy z zainteresowaniem przyjmują do wiadomości oświadczenia dyplomatycznego korespondenta „Daily Telegraph“, zaprzeczające prawdziwości doniesienia o rzekomej pomocy angielskiej, udzielonej Polsce na zamówienia zbrojeniowe w Anglii, następnie doniesienia o przyrzeczeniu niedopuszczenia przez 15 do 25 lat do rewizji obecnej granicy polsko-niemieckiej i wreszcie doniesienia, jakoby pominięciu kwestji nadreńskiej w programie obrad genew-

skich nastąpić miało pod naciskiem ze strony Polski. Co do tego zresztą — zauważa „Deutsche Diplomatisch - Politische Korrespondenz“ — „Daily Telegraph“ przemawia w imieniu samej Polski.

Oczywiście jest rzeczą jasną, że w powyższym oświadczeniu „Deutsche Diplomatisch - Politische Korrespondenz“ stara się zatrzeć wrażenie konfliktu, jakie zarysowało się w ostatnich dniach wyraźnie pomiędzy prasą angielską a niemiecką przy omawianiu polityki wschodnio-europejskiej i próbuje przy tej okazji rozpowszechnić bezsensowne plotki, co do pożyczki angielskiej, mającej być użytą na zbrojenie się Polski, oraz co do fantastycznych projektów gwarancji granic Polski na lat 15 do 25.

„Deutsche Diplomatisch - Politische Korrespondenz“ podaje to wprawdzie w formie, powołującej się na zaprzeczenie tych wiadomości przez korespondenta „Daily Telegraph“, jest jednak widoczne, że pragnie podkreślenia, iż podobne projekty są w ogóle omawiane.

Wybrańcy losu  
we wczorajszym ciągnięciu dolarówki

Wczoraj, w mniejszej sali konferencyjnej ministerjum skarbu, o godz. 10 min. 15 zrana, odbyło się ciągnięcie wygranych 5-proc. premijowej pożyczki dolarowej.  
Wygrane padły:  
40.000 dolarów  
na nr. 231464  
8.000 dolarów  
na nr. 315644.  
Po 3.000 dolarów  
na nr. 915860, 745208 i 555545.  
Po 1.000 dolarów  
na n-ry: 428420, 625857, 066619, 278691 i 138083.  
Po 500 dolarów  
na n-ry: 810523, 067327, 807911, 985404, 088928 594169, 256218, 960440, 236597 i 591541.  
Po 100 dolarów  
na n-ry: 070556, 049550, 439739,  
081911, 367354, 903133, 931889, 498453, 667174, 693953, 223643, 462835, 214428, 097488 587215, 315458, 529030, 337689, 402194, 396296, 504498, 804044 520694, 416004, 537921, 197283, 656649, 578510, 256068, 816406 328688, 157341, 799569, 744747, 520104, 747082, 141941, 769924 391751, 705535, 528151, 152969, 333706, 595197, 107484 739534, 687982, 944674, 476529, 888035, 217584, 806558, 066266, 665948 569512, 024997, 951013, 448884, 962837, 911318, 306959, 435809 822302, 486576, 660487, 072005, 109195, 994398, 108165, 717573 612834, 326429, 656498, 026832, 201083, 516610, 943104, 524992 335948, 844002.  
Następne ciągnięcie 2 maja.









